
-1-

Zápis č. 21/2015
ze zasedání Rady města Lázně Bělohrad

na volební období 2014-2018,
které se konalo dne 16.12.2015 v 08:00 hodin

na MěÚ v Lázních Bělohradě

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů
podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Přítomni: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Vlastimil Matouš, Jan Flégl, Ing. Radim Kalfus

Omluveni: -

Neomluveni: -

Hosté: Mgr. Jitka Košťálová

Program: Schválení programu zasedání1.
Body zasedání2.

1. Schválení programu zasedání

Usnesení č. 21/1/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
program zasedání.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

2. Body zasedání

Jmenování vedoucího organizační složky města - Technické služby města Lázně Bělohrad

Pan Jan Flégl oznámil před projednáváním dalšího bodu svůj poměr k věci v souladu s § 8 zákona č. 159/2006 Sb., o
střetu zájmů.
Usnesení č. 21/2/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
na základě doporučení výběrové komise jmenování pana Jana Flégla do funkce vedoucího organizační složky
města - Technické služby města Lázně Bělohrad. V případě odmítnutí p. Flégla schvaluje jmenování do této
funkce pana skrytý osobní údaj.

Hlasování: 5 Přítomno  | 4 Souhlasí  | 1 Zdrželo se  |

Pro: Ing. Pavel Šubr, Jan Pavlásek, Ing. Radim Kalfus, Vlastimil Matouš

Zdržel se: Jan Flégl

Žádost o udělení souhlasu – pan skrytý osobní údaj
Usnesení č. 21/3/2015/RM

R M  s c h v a l u j e

Zápis RM č. 21/2015



-2-

udělení souhlasu s činností v oboru zedník panu skrytý osobní údaj. Pokud by se zjistil rozpor s oprávněnými
zájmy zaměstnavatele, může zaměstnavatel tento souhlas kdykoliv odvolat.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Funkce zaměstnavatele u organizačních složek města

Tajemnice MěÚ upozornila, že rada města ji nemůže pověřit funkcí zaměstnavatele vůči organizační složce města. Ing.
Kalfus a pan starosta se dotázali, proč tedy tajemnice MěÚ podepsala platové výměry pracovníků organizačních složek
města Městské kulturní středisko a Městská knihovna k 1.11.2015? Tajemnice MěÚ sdělila,  že chtěla k 1.1.2016
provést změnu. Dále sdělila, že dodá právní stanovisko, dle kterého ji rada města nemůže pověřit funkcí zaměstnavatele
vůči organizační složce města.

Usnesení č. 21/4/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
že  funkci  zaměstnavatele  vůči  zaměstnancům města  zařazeným do  organizačních  složek  města  (Městské
kulturní středisko, Městská knihovna a Technické služby města Lázně Bělohrad) vykonává tajemník Městského
úřadu Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Jednací řád rady a zastupitelstva města Lázně Bělohrad

Pan starosta informoval, že při schválení Jednacích řádů RM a ZM v prosinci 2014 sdělila tajemnice MěÚ, že účinnost
těchto jednacích řádů bude až od 1.2.2015, neboť do této doby zajistí přístup členů RM a ZM k podkladům pro jednání
prostřednictvím internetové adresy https://zapisy.lazne-belohrad.cz, což je v Jednacích řádech RM a ZM uvedeno. Úkol
do dnešního dne nesplnila.

Usnesení č. 21/5/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
tajemnice MěÚ Lázně Bělohrad Mgr. Košťálové zajistit k 1. únoru 2016, aby materiály pro jednání rady a
zastupitelstva  města  byly  členům  těchto  orgánů  města  přístupné  na  internetové  adrese:
https://zapisy.lazne.belohrad.cz, tak jak je uvedeno v jednacích řádech rady a zastupitelstva města účinných od
1. února 2015.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Žádost o prominutí poplatku z pronájmu sálu v Brtvi č.p. 78

Usnesení č. 21/6/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
prominutí poplatku za pronájem sálu v Brtvi č.p. 78 při pořádání akcí pro brtevskou a okolní veřejnost.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Jmenování vedoucí odboru sociálních věcí
Usnesení č. 21/7/2015/RM

R M  s c h v a l u j e
na základě doporučení výběrové komise jmenování Mgr. Evy Bičišťové do funkce vedoucí odboru sociálních věcí
Městského úřadu Lázně Bělohrad.

Hlasování: 5 Přítomno  | 5 Souhlasí  |

Zápis RM č. 21/2015



-3-

Zasedání RM bylo skončeno v 9:00 hodin.

Zapsal: Monika Ulverová 
Datum: 16.12.2015

 ..................................
Jan Pavlásek
místostarosta

..................................
Ing. Pavel Šubr

starosta

Zápis RM č. 21/2015


